
令和 3 年 11 月吉日 

連携先様各位 

社会医療法人生長会 

  阪南市民病院 

院長 藤本 尚 

 

 当院内へのデジタル情報案内板の設置について 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より当院との医療連携にご協力賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、当院では、患者様やご来院の皆さんへのサービス向上と、地域の医療機関や施設と 

の関係強化を図るため、下記のとおり当院内にデジタル情報案内板の設置を予定しております。 

 この案内板には、当院の連携先リスト（医療機関名・施設名）を掲載予定で、患者様が 

所在地・診療科目から貴施設を検索できるシステムになっております。 

 

記 

 １．設置場所 阪南市民病院 1 階正面玄関入口付近 

 ２．掲載情報 ①当院連携医療機関・施設リスト 

（貴院の施設名・標榜科目・住所・電話番号）【無償】 

        ②デジタル広告での貴院の独自情報【有償】 

 ３．設置時期 令和 3 年 12 月下旬（予定） 

 ４．案内板の設置・維持管理は「表示灯株式会社」が行います。 

表示灯株式会社 大阪支社 大阪市中央区備後町４丁目２－１０ 

     TEL ０６－６２０２－２６１１（代） 

 

つきましては、デジタル案内板の連携医療機関・施設リストでの貴施設名の掲載（無償分）

を希望の可否について、お手数でございますが裏面にて 11 月 12 日（金）までにご回答くださ

いますようお願いいたします。 

 

 なお、有償のデジタル広告の掲載については表示灯株式会社が 12 月上旬以降（予定）に広告

主募集についての営業活動を順次行う予定となっております（この活動は当院の医療連携と何

らかの関係を及ぼすものではございません）。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

（お問い合わせ先） 

                         社会医療法人生長会 阪南市民病院 

                          地域連携室長 小川 

                          TEL 072-471-3321 



 

 

デジタル情報案内板への医療機関名の掲載（ご回答） 

 

 

●当院連携医療機関・施設のリストへ【無償】掲載を 

 

【 可 】  【 不可 】 

 

 

貴 院 名                               

 

お電話番号                              

 

 

 

・恐れ入りますが、【 可 】【 不可 】のどちらかに〇をしていただき 

ご回答を 11 月 12 日（金）までに FAX にて送信くださいますようお願いします。 

 

・ご返信をいただけなかった施設様については掲載を保留とさせていただきます。 

 

・本回答後でも、回答内容のご変更は可能です。 

 

 

 

 

送信先 阪南市民病院 地域連携室  

FAX 072-471-3977 

        


